

WYKONAWCY

**Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
„Termomodernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Walcach”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania przesłane drogą elektroniczną w dniach 10 i 12 listopada 2020r.:

Treść pytania i odpowiedź:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie sformułowania: drzwi stalowe zewnętrzne z ościeżnicą-antywłamaniowe dla pozycji d1 do d7 (jaka klasa antywłamaniowa drzwi oraz rodzaj wypełnienia drzwi) .

Odpowiedź:

Klasa RC4 - zapewnia ochronę przed włamaniem przy zastosowaniu narzędzi, jak np. łom, młotek, siekiera, wiertarka akumulatorowa. Drzwi z wypełnieniem pianką poliuretanową.

Pytanie 2

Współczynnik przenikania ciepła $U < 0,9$ jest nie możliwy dla uzyskani w stalowej stolarcie drzwiowej. Czy można zastosować drzwi o $U=1,2$?

Odpowiedź:

Proszę o montaż drzwi o wsp. U nie większym niż $1,3 [W/(m^2K)]$.

Pytanie 3

Proszę o uzupełnienie projektu o rzut strychu oraz o część zestawienia stolarki okiennej gdyż brak charakterystyki np. dla okna O28 znajdującego się na rys. E456-02.

Odpowiedź:

Zgodnie z uzupełnionym zestawieniem stolarki okiennej cz.4.

Pytanie 4

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie okien o oznaczeniu od O24 do O27 - brak w dokumentacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z uzupełnionym zestawieniem stolarki okiennej cz.4.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące zestawienia stolarki drzwiowej - w dokumentacji brak informacji z jakiego materiału oraz jak mają być wyposażone drzwi do wymiany.

Odpowiedź:

Stolarkę drzwiową należy wykonać zgodnie z przedmiarem (drzwi stalowe), a kolorystykę uzgodnić z Inwestorem w trakcie realizacji inwestycji. Drzwi Klasy RC4.

Wójt Gminy Walce

Marek Śmiech